Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: dog breeding licencing   
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

Could I have the number of dog breeders with licences in the county please? 
Also if possible, how many breeding dogs each have and how many licences have been granted in the last 12 months across the county?
Answer:
Leicester City Council do not hold information for the whole of the county.  Please contact individual District Councils directly for this information.  A list of these can be found at Find your district council | Leicestershire County Council
Leicester City Council can confirm that it has one licensed breeder in the City. According to the Inspection report they have up to 4 dogs breeding at different times.

The Council can confirm that no new licences have been issued in the last 12 months in Leicester City.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
